
年内に採用活動をご検討中なら、「an」の最後のキャンペーンがおすすめです！

52年間、応援していただき、ありがとうございました!!

後期のカリキュラム
に合わせて…

子供の夏休みが
終わるから…

求職者動向 通常掲載(最大6週) 無料掲載(8週)

今までの「an」で最もオトクに、求職者への露出を最大化できるプランです

プロモーション サイトパワー 会員

Google検索上の評価が上昇し、
SEOでの流入が向上しています！

7月までと同じく、若年層の生活導線に
合ったプロモーションを9月末まで実施！

過去「an」で応募した求職者を会員化し、
最適な仕事探し体験を提供しています！

主婦

学生

応募想定

100

180

通常4週
掲載

ありがとうCP
長期掲載

長期掲載で多くの応募を
見込めます！

プレミア

アドバンス

ベーシック

ライト

4週定価

1,400,000円

135,000円

81,000円

45,000円

最大6週 ※

280,000円

81,000円

48,600円

27,000円

無料延長8週

0円

0円

0円

0円

※2018年度「an」応募実績

※8月19日～ご掲載の場
合、最大の14週掲載とな
ります。掲載開始が遅くな
りますと、その分、掲載期
間も短くなります。

東京23区外・千葉
・神奈川・埼玉

※通常4週掲載応募数を
100として指数化

●8月19日(月)～9月27日(金)ご掲載開始限定！！全ての原稿が11月25日(月)AM9時までのご掲載となります

応募がピークになる期間の全てをカバー！最大14週掲載!!

※価格は税抜価格です。



お問合せ先

●LINE応募・オファーの対応期間
・LINE応募、オファーは通常通り掲載終了の11月24日まで利用可能です。
・通常掲載時同様、掲載終了の11月24日から60日後の1月23日で
LINE＠が停止になります。
応募者とのトークは、1月23日までに終話いただけるようお願い致します。

●注意点
・LINE応募の応募方法変更は9月29日までとなります。
→9月30日以降のLINE応募開始・停止、LINE＠の変更、ログインIDの
追加はできません。

・Android版LINE＠は9月29日でシステムサポートが終了致します。
→不具合の発生や情報漏洩リスクがあるため、LINE＠アカウントをお持ちの担当者
様の中で Android版LINE＠を利用されている方がいらっしゃる場合、
LINE応募はご利用いただけません。
申し訳ございませんが、9月30日以降のLINE応募を停止とさせて頂きます
ので、お手数ですがお申し出ください。
※iOS版、PC版は引き続きご利用いただけます。

→Android版LINE@からログアウトまたはアプリの削除をご対応頂く必要が
ございます。ログアウト方法につきましては、別途資料を参照の上、
ご対応を宜しくお願い致します。

ありがとうキャンペーンお申込みにあたっての注意事項

社名：

担当： TEL：
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